ST 400
H
O
W
A
R
D
S

L: Placa niveladora
B
I
H
J
D
C
A
G
F E
B
I
H
Ancho de Ancho de Velocidad Peso Nº de Potencia de motor
Modelo labor cm transporte cm de rotor rpm kg cuchillas del tractor CV
ST400S-130M 130 152 480 30 40-75
ST400S-155M 155 177 560 36 40-75
ST400S-165M 165 187 251 600 39 45-75
ST400S-180M 180 202 640 42 45-75
ST400S-205M 205 227 720 48 50-75
ST 400
9
E
S